
河川 課 第 ４１４－９４

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ６ 月 ２６ 日 午前 １１ 時 　

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

　

入　札　金　額 備　　　考

工 事 概 要

施工延長　Ｌ＝６３０．０ｍ

除草工　　Ａ＝６５００㎡

　

　

　

落札

入 札 （見積） 明 細 書

有限会社森下組

８５５,０００

８５０,０００

８５３,０００

　四日市市　　

古城川河川修繕工事（除草工）その１

伊藤興業

丸一基礎工業

　

以下余白

８５５,０００一瀬技建

８６０,０００

８６０,０００

有限会社黒井建設

８５５,０００朝明組

 

業　　　者　　　名

　

　

　

坂口工業 ８５５,０００

真輝土木

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

８６０,０００

８５０,０００ ８９２,５００

北山町２１９１

札場町

丸一基礎工業

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年８月２０日平成１４年６月２６日 ～

土木一式


